A210059

2021年 11月 6日

お客様各位

ミドリ安全株式会社

電気計測事業部

弊社製品の納期に関する状況とご案内について

 拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 弊社絶縁監視装置の受注に関して、市況を踏まえ下記の通りご案内申し上げます。

 敬具

－ 記 －

世界的な半導体の需給ひっ迫に加え、東南アジア諸国の新型コロナウィルス感染症の影響等により、半導体部品及

び半導体を使用する部品の入手が過去に類を見ないほど、非常に困難な状態になっております。

弊社製品については、今まで、ひっ迫情報入手前に部品の先行発注をしていたことで、何とかお客様のご要求にお応

えしておりましたが、ここにきて、その効果もなくなり部品調達が困難となり、生産活動に支障がでております。

ついては、ご注文書や先行情報を頂いても現状ではご希望納期を確約することができず、さらにご迷惑をお掛けする

ことになるため受注を一時停止させていただきます。

なお、既に『ご注文書』を頂いている案件につきましては、個別にご回答申し上げます。

お客様をはじめステークホルダーの皆様には、ご不便やご心配をお掛けいたしますことお詫び申し上げます。

対象商品(2021年 11月 6日現在)

・絶縁監視装置 ＩＧＲ－５００Ａ１、Ａ４、Ａ８

  ＩＧＲ－５００Ｂ１、Ｂ４、Ｂ８

  ＩＧＲＳ－５００

その他の機種、機器についてもフリー在庫は僅少ですので、必ずお問い合わせの上、ご検討を進めていただけますよう

お願いいたします。

受注の再開につきましては、１１月末を目途に部品の調達状況を把握し、速やかにお客様へご案内をさせていただき

ます。

部品調達と確保、さらに製品の生産に向け全力を尽くして参りますので、何卒、ご理解賜りますよう謹んでお願い申し

上げます。

以上